
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 декабря 2015 года №20-2

307732 , Курская область,  Льговский район, с. Иванчиково

О внесении дополнений в постановление

От 10.09.2015г.№55

«Об утверждении Административного 
регламента проведения проверок, юридических 
лиц, индивидуальных предпринимателей, 
граждан при осуществлении муниципального 
земельного контроля на территории 
Иванчиковского сельсовета Льговского района 
Курской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», и иных федеральных и региональных правовых актов, Администрация Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2. дополнить пунктом 2.1.следующей редакции: 

Признать утратившим силу постановление № 29 от 28.05.2012г.«Об утверждении административного 
регламента при проведении муниципального земельного контроля»

2. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  А.Н.Киреев


